Директору МОУ Пыщугская СОШ
 ________________________________
от ______________________________
Ф.И.О. родителя (законного представителя) ребёнка
_______________________________
контактный телефон
_______________________________
электронная почта

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу зачислить моего ребенка _____________________________________________________, обучающегося  _______класса в предпрофессиональный класс/группу _________________________________________в  ________________________учебном году.                            название предпрофессионального класса

	Прошу рассмотреть документы для участия моего ребёнка в индивидуальном отборе в предпрофессиональный класс/группу:

____________________________________________________________________.
название предпрофессионального класса

	С уставом, лицензией на  осуществление  образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, учебным планом, образовательными программами, локальными нормативными актами, регламентирующими организацию образовательного процесса, правами и обязанностями обучающихся ознакомлен(а).
	Прилагаю комплект документов, предусмотренных Правилами приёма:
1. Портфолио обучающегося.
1. Справка о промежуточных оценках за прошлый учебный год (для вновь зачисленных в порядке перевода)

« ____ » __________________ 20 __ г.

________________________ ( _____________________________ )
подпись					расшифровка подписи

[bookmark: _GoBack]